
طمع به منابع 

فلسطین در هشمین ماه نسل کشی غزه توسط 
صهیونیست‌ها به سر می‌برد در حالی که اخباری از 
برخی تحرکات آمریکا در منطقه به نام امدادرسانی 

منتشر می شود. 
آمریکایی‌ها مدعی هستند که اسکله‌ای را برای 
کمک به غزه در سواحل ایجاد کرده اند. آنها در 
حالی با این ادعا برآنند تا حمایت تسلیحاتی از 
رژیم صهیونیستی و آنچه در رفح می‌گذرد را 
به حاشیه برانند که نگاهی به سابقه رفتاری 
صهیونیست‌ها نکته‌ای مهم را آشکار می‌سازد و آن 

طراحی برای سرقت منابع انرژی غزه است. 
گزارش‌ها در سالهای اخیر نشان می‌دهد که رژیم 
صهیونیستی طرحی گسترده را برای تبدیل شدن 
به هاب انرژی از غرب آسیا و حتی آفریقا به اروپا 
را در پیش گرفته‌اند. سلطه بر منابع نفت و گاز 
لبنان، دست اندازی به منابع نفتی سوریه، برخی 
تحرکات برای نفت و گاز اقلیم کردستان عراق، 
اکتشافاتی که در مدیترانه و آب‌های یونان و قبرس 
صورت گرفت است، تحرک در کشورهای آفریقایی 
همچون سودان و لیبی، توافقات نفتی با امارات 
و... بیانگر آن است که رژیم صهیونیستی به دنبال 
ایجاد شبکه‌ای از انرژی از اراضی اشغالی است تا در 
کنار تامین نیازهایش، از آن به عنوان ابزار قدرت 

نیز بهره گیرد.
 این طراحی در کاریش لبنان با اقدامات حزب الله 
با شکست مواجه شد در حالی که در مدیترانه  نیز 
ادعاهای ترکیه تا حدودی این امر را زیر سوال برد 
هر چند که توافقاتی میان طرفین برای بهره برداری 
مشترک از این میادین مطرح است. در کنار آاین 
مباحث از مهمترین منابع مورد نظر صهیونیست‌ها 
را منابع انرژی سواحل غزه تشکیل می‌دهد که 
طوفان الاقصی عملا آن را با چالش مواجه ساخت. 
اکنون این سناریو مطرح است که آمریکایی‌ها با 
ادعای امداد رسانی با زدن اسکله در ساحل غزه 
برآنند تا از یک سو به جمعیت زدایی از این منطقه 
بپردازند و از سوی دیگر از ظرفیت‌های نظامی برای 
فاهم سازی شرایط بهره برداری صهیونیست‌ها از 
این منابع بهره گیرند. بر این اساس می‌توان گفت 
که آنچه در لوای اسکله آمریکایی در سواحل غزه 
بیان می‌شود بیش از آنکه برای امدادرسانی باشد 
تحرکی برای غارت منابع غزه است که بعد دیگری 

از خیانت آمریکا به منطقه را آشکار می‌سازد.
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اسکات ریتر، افسر سابق اطلاعاتی آمریکا گفت که 
»جنگ تا آخرین اوکراینی« همیشه شعار و هدف غرب 

بوده است.
ریتر در این باره به ریانووستی گفت: یکی از جنبه‌های 
ماندگار این جنگ، شور و شوقی است که متحدان غربی 
اوکراین از کشته شدن اوکراینی‌ها در جنگ دارند؛ 
بنابراین "جنگ تا آخرین اوکراینی" همیشه شعار غرب 
بوده است.  پیش از این گزارش شده بود که در اوکراین، 
کارمندان مرکز استخدام سرزمینی )TCC( که وظایف 
ثبت نام نظامی را انجام می‌دهد، به میدان‌های جنگ 
فراخوانده شده اند.پیشتر، ریتر به اظهارات ولودیمیر 
زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین پاسخ داده و در پلتفرم 
X نوشت: کی‌یف تنها از کمک‌های آمریکا برای از بین 
بردن بیشتر اوکراینی‌ها استفاده خواهد کرد.مجلس 
نمایندگان آمریکا ماه گذشته لایحه اختصاص حدود ۶۱ 

میلیارد دلار به کی‌یف را تصویب کرد. 
نیوریورک‌تایمز نوشته است که نیروهای مسلح اوکراین 
نشان دادند که به‌دلیل کمبود منابع، برای مقاومت 

برابر حمله روسیه به خارکیف آمادگی ندارند.به نوشته 
نیویورک‌تایمز، ارتش روسیه »با چنان سرعت و قدرتی 
به مرز شمالی اوکراین یورش برد که استحکامات 
متزلزل اوکراینی‌ها عملًا هیچ مانعی برای آنها ایجاد 
نکرد. برخی از نظامیان اوکراین کاملًا غافلگیر شدند و 
از مواضع‌شان عقب‌نشینی کردند.«خبر دیگر آنکه ماریا 
زاخارووا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه می‌گوید که 
سفر اخیر ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور این کشور به 
پکن، با هدف تعریف و شکل‌ دادن آینده جهان صورت 
گرفت.پنتاگون به این نتیجه رسید که تحریم‌های غرب 
به شکل فعلی مانع از ادامه عملیات نظامی روسیه و 
تغییر سیاست در قبال اوکراین نمی‌شود. منابع رسانه‌ای 
آلمان گزارش دادند که وزارت دفاع این کشور خواستار 
تخصیص ۳.۸ میلیارد یوروی دیگر برای کمک به 
اوکراین شده است. روزنامه بیلد آلمان شنبه نوشت که 
بوریس پیستوریوس وزیر دفاع آلمان این درخواست را با 
اولاف شولتس صدراعظم و کریستین لیندلر وزیر دارایی 

این کشور مطرح کرده است.

غرب به دنبال جنگ تا آخرین اوکراینی
پادشاه عربستان سعودی به دلیل تب بالا و درد مفاصل 
تحت معاینات پزشکی قرار گرفت در حالی که برخی 
این مسئله را آغاز راهی برای رسیدن بن سلمان به تاج 

و تخت می‌دانند. 
 منابع خبری سعودی اعام کردند که »سلمان بن 
عبدالعزیز« پادشاه عربستان مبتلا به بیماری شده و تحت 
معاینات پزشکی قرار گرفته است.این معاینات پزشکی 
روی ملک سلمان در کلینیک‌های سلطنتی در کاخ السلام 
در جده انجام می‌شود.خبرگزاری رسمی عربستان )واس( 
در این زمینه گزارش داد که ملک سلمان از تب بالا و درد 
مفاصل رنج می‌برد و به همین علت تیم پزشکی تصمیم 
به انجام آزمایش‌هایی جهت بررسی وضعیت جسمانی وی 
گرفته‌اند.این برای چندمین بار است که ملک سلمان از 
زمان رسیدن به منصب پادشاهی عربستان به دلیل 
کهولت سن و بیماری تحت معاینات پزشکی قرار می‌گیرد 
و چندین بار هم راهی بیمارستان شده است. در این میان 
جیک سالیوان مشاور امنیت ملی کاخ سفید که برای 
موضوع آتش‌بس در غزه راهی عربستان شده بود، دیروز با 

محمد بن سلمان ولیعهد عربستان دیدار کرد.در این دیدار 
همچنین درخصوص شکل نهایی پروژه‌های راهبردی میان 
عربستان و آمریکا رایزنی کردند.از دیگر موضوعات مورد 
بحث دو طرف یافتن یک راه‌حل معتبر برای تشکیل دو 
دولت مستقل در فلسطین بود به نحوی که خواسته‌ها 
و حقوق قانونی ملت فلسطین را برآورده کند. آخرین 
تحولات منطقه‌ای، ضرورت توقف جنگ، برقراری آتش‌بس 
و تسهیل کمک‌های بشردوستانه به غزه از دیگر موضوعاتی 
بود که بن سلمان و سالیوان درباره آن به رایزنی پرداختند. 
آدرین واتسون سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا اعلام 
کرد سالیوان و بن سلمان ولیعهد درباره موضوعات دوجانبه 
و منطقه ای از جمله جنگ غزه و تلاش های جاری برای 
دستیابی به صلح و امنیت پایدار در منطقه گفتگو کند.

وی اعلام کرد که سالیوان و پس از عربستان به سرزمین 
های اشغالی فلسطین سفر خواهد کرد تا با مقامات ارشد 
اسرائیل از جمله بنیامین نتانیاهو نخست وزیر این رژیم 
دیدار و درباره جنگ غزه، »مذاکرات جاری برای آزادی 

همه گروگان‌ها« گفتگو کند.

سرنوشت نامعلوم ملک سلمان 

گزارش

آژانس امداد و کار سازمان ملل متحد برای آوارگان فلسطینی )آنروا( اعلام کرد 
که ۸۰۰ هزار نفر از زمان آغاز تجاوز زمینی ارتش رژیم صهیونیستی به رفح 

آواره شده‌اند.
چند روز پیش »فیلیپ لازارینی« کمیسر کل آژانس آنروا با اشاره به اینکه 
ادعاهای اسرائیل درباره وجود مناطق امن در نوار غزه نادرست و گمراه کننده 
است، گفت: دستور ارتش اسرائیل برای تخلیه مکان‌های مختلف رفح، ساکنان 
و آوارگان در این منطقه را مجبور کرده تا برای نجات جان خود به سمت هر 
نقطه‌ای فرار کنند، در حالی که هیچ مکان امنی برای رفتن ندارند.صندوق 
کودکان سازمان ملل متحد )یونیسف( در همین راستا گفته بود که 600 هزار 

کودک در رفح هستند که هیچ مکان امنی برای رفتن ندارند.
یونیسف گزارش داد: همه کودکان غزه در سایه جنگ و تداوم کشتارها به 
حمایت روانی و اجتماعی زیادی نیاز دارند و صدها هزار کودک در رفح از 
معلولیت و مشکلات بهداشتی رنج می‌برند.دیده‌بان حقوق بشر اروپا-مدیترانه 
تاکید کرد جامعه جهانی باید رژیم صهیونیستی را به توقف جنایت کوچاندن 
اجباری مردم غزه ملزم کند.، دیده‌بان حقوق بشر اروپا-مدیترانه در بیانیه‌ای 
اعلام کرد: جامعه بین‌المللی باید اسرائیل را ملزم کند تا اجازه بازگشت صدها 
هزار آواره در نوار غزه را به منازل خود بدهد و جنایت کوچاندن اجباری را 
متوقف کند. حمله نظامی اسرائیل به شهر رفح عملا به منطقه امنی که آخرین 
پناهگاه آوارگان بود پایان داد و دیگر هیچ مکانی برای آوارگان وجود ندارد.لازم 

به ذکر است  ساکنان نوار غزه برای دسترسی به آب مصرفی روزانه خود اقدام 
به ابتکاری تازه زده و با دستان خالی برای خود چاه حفر می‌کنند. از سوی دیگر 
شمار شهدای خبرنگار در غزه به ۱۴۹ نفر رسید.صدر اعظم آلمان که کشورش 
تاکنون کمک های نظامی زیادی برای رژیم صهیونیستی ارسال کرده است، با 
هشدار درباره عملیات زمینی »گسترده« در رفح، خواستار ارسال کمک‌های 
بیشتر به فلسطین شد!دانشجویان دانشگاه گرانادا در اسپانیا قطع روابط این 

دانشگاه را با رژیم صهیونیستی جشن گرفتند.
هزاران نفر از مردم ایتالیا نیز در شهرهای مختلف برای اعلام حمایت از فلسطین 
به خیابان‌ها آمدند. خبر دیگر آنکه رزمندگان مقاومت اسامی لبنان یک جیپ 
نظامیان صهیونیست را در المالکیه هدف قرار داده و شماری از اشغالگران را به 
هلاکت رسانده و برخی دیگر را زخمی کردند.حزب الله در بیانیه ای اعلام کرد 
که پس از رصد دقیق نیروهای دشمن صهیونیست در المالکیه و هنگام ورود 
یک جیپ نظامی از نوع همر، رزمندگان مقاومت با موشک هدایت شونده آنرا 
هدف قرار داده و منهدم کردند که بر اثر آن سرنشینانش کشته و زخمی شدند.
نیرو‌های مقاومت فلسطین از چندین حمله علیه نیرو‌های اشغالگر در نوار غزه و 

کشته و زخمی کردن تعدادی از آنها خبر دادند.
وزیر خارجه اردن از اوضاع فاجعه بار غزه و ناکافی بودن کمک های ارسالی به 
این باریکه خبر داد.گروه‌های فلسطینی با اشاره به اینکه گذرگاه‌های زمینی 
تنها راه کمک‌رسانی مؤثر به نوار غزه است و گذرگاه مهم رفح باید از اشغال 

صهیونیست‌ها خارج شود، نسبت به توطئه‌های آمریکایی ـ اسرائیلی در ایجاد 
اسکله شناور در سواحل غزه هشدار دادند. در ادامه واکنش‌های گروه‌های 
فلسطینی به افتتاح اسکله شناور آمریکا در ساحل غزه، جنبش فتح اعلام 
کرد: در شرایطی که جنبش مقاومت اسامی )حماس( هرگونه حضور نظامی 
)خارجی‌ها( را در غزه رد می‌کند فعال‌سازی اسکله شناوری که آمریکا در سواحل 
غزه ایجاد کرده به‌معنای خدمت به اشغالگران است.رسانه های صهیونیست در 
حالی از موافقت مقامات نظامی این رژیم برای توسعه دامنه حمله به رفح خبر 

دادند که قسام یک تانک دیگر مرکاوا ارتش اشغالگر را شکار کرد.
منابع فلسطینی اعلام کردند رژیم صهیونیستی از ورود ۳۰۰۰ کامیون کمک 
بشردوستانه و خروج ۶۹۰ نفر برای درمان به خارج از غزه جلوگیری کرده 
است.سازمان دفاع مدنی غزه از تخریب ۳۰۰ خانه و شهادت ده‌ها فلسطینی 
در منطقه جبالیا خبر داد.هزاران نفر از مهاجران صهیونیست در یکی دیگر 
از شنبه‌های اعتراض به خیابان‌های فلسطین اشغالی آمدند.وزیر امور خارجه 
آفریقای جنوبی در سخنانی از ادامه تلاش کشور خود برای پیشبرد شکایت علیه 
رژیم صهیونیستی در دیوان بین‌المللی دادگستری خبر داد.»نالدی پاندور« وزیر 
امور خارجه آفریقای جنوبی در این باره اظهار داشت: ما به پیشبرد پرونده خود 
علیه اسرائیل در دیوان بین‌المللی کیفری ادامه خواهیم داد.حامیان فلسطین در 
کانادا برای سی و دومین هفته متوالی به منظور نشان دادن اعتراض خود به 

خشونت‌ها در جنگ غزه و حمایت از فلسطین به خیابان های »اتاوا« آمدند.

جنایتی که این روزها در حال رقم خوردن است 

آوارگی ۸۰۰ هزار فلسطینی از رفح

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۰۶۵۹ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  بهنام بهرامی اصل فرزند سهام بشماره 
شناسنامه . صادره از دنا در یک باب خانه به مساحت ۱۵۹.۹۵ متر مربع پلاک فرعی ۵۷۵۹ از 
۶۰۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک 
رسمی آقای/ خانم ملی مهدی پور محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۳/۱۶

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۰۷۲۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  محمد مراد پورمرادی فرزند یداله 
بشماره شناسنامه ۱۱۲ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۴۱۱.۳۲ متر مربع 
پلاک فرعی ۵۷۳۲ از ۶۰۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی * قطعه ۲ واقع در بخش 
۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای / خانم عبدالعلی عوض پور محرز گردیده است  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۳/۱۶
حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۵۴۱ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  پژمان صدیقی فرزند محمد شفیع 
بشماره شناسنامه 0 صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۳۳۱.۷۸ 
متر مربع پلاک فرعی ۳۵۸ از ۳۴۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی * قطعه ۶ واقع در 
بخش ۱۶ خریداری از مالک رسمی آقای /خانم اسفندیار پیاده محرز گردیده است  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۳/۱۶
حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۵۴۷ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  محمد شفیع بیاره فرزند اسفندیار 
بشماره شناسنامه ۹۷۳ صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۲۶۶.۴۲ 
متر مربع پلاک فرعی ۳۸۴ از ۳۴۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۶ واقع 
در بخش ۱۶ خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم قاسم پیاده محرز گردیده است  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۳/۱۶
حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۵۳۱ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  علی بیاره فرزند محمد شفیع بشماره 
شناسنامه0 صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۷۵۴.۰۹ متر مربع 
پلاک فرعی ۳۸۳ از ۳۴۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۶ واقع در بخش ۱۶ 
خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم اسفندیار پیاده محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۳/۱۶

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۵۲۴ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  علی بیاره فرزند محمد شفیع بشماره 
شناسنامه0 صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۷۳.۹۶ متر مربع 
پلاک فرعی ۳۸۲ از ۳۴۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۶ واقع در بخش ۱۶ 
خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم اسفندیار پیاده محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۳/۱۶

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۵۴۴ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  پژمان صدیقی فرزند محمد شفیع 
بشماره شناسنامه 0 صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۱۷.۲۱ متر 
مربع پلاک فرعی ۳۸۱ از ۳۴۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۶ واقع در بخش 
۱۶ خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم اسفندیار پیاده محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۳/۱۶

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۰۱۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  سلطان غفوری فرد فرزند سلبعلی بشماره 
شناسنامه 4۸0۶ صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۵۷۷.۳۵ متر 
مربع پلاک فرعی ۲۵۳ از ۳۵۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی قطعه ۶ واقع در بخش 
۱۶ خریداری از مالک رسمی آقای /خانم گنجعلی محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۳/۱۶

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۰۹۸۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  کشواد ارمغانی فرزند عدل بشماره 
شناسنامه ۶۹۷ صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۷۱۸.۲۲ متر 
مربع پلاک فرعی ۳۲۶ از ۳۵۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک* اصلی قطعه ۶ واقع در بخش 
۱۶ خریداری از مالک رسمی آقای / خانم گلدی درادوزا محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۳/۱۶

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۲۰۵۷۲هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم عبداله قربانی فرزند سیف اله بشماره 
شناسنامه ۹4۵ صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۹۱۰.۲۶ متر مربع 
پلاک فرعی ۲۲۳ از ۳۵۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۶ واقع در بخش ۱۶ 
خریداری از مالک رسمی آقای / خانم حبیب اله فرزند سیف اله محرز گردیده است  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۳/۱۶
حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و   ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۴۰۱ و   ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۴۰۲ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۴۰۰ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  فرشته پای برجا فرزند قلندر بشماره شناسنامه ۱۳۶۸ 
صادره از بویراحمد و آقای/ خانم امیر مصطفی پرویزیان فرزند علی بشماره شناسنامه ۰ 
صادره از بویراحمد و آقای/ خانم امیر حسین پرویزیان فرزند علی بشماره شناسنامه ۰ صادره 
از بویراحمد در هر کدام دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۱۹۴.۹۳ متر مربع پلاک فرعی ۷۴۱ از ۳۳۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 
۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم بهزاد احمدی محرز گردیده است  لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۳/۱۶
حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۴۰۴  هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  راضیه جناب زاده فرزند علی بشماره 
شناسنامه ۲۸۴۱ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۲۰۱.۷۶ متر مربع پلاک فرعی ۹۱۳ از 
۳۲۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک 
رسمی آقای/ خانم محمد قاسمی محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۳/۱۶

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد  و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۲۶۱ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  هومان باقری فرزند قهرمان بشماره 
شناسنامه ۴۲۶ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۲۰۳.۲۴ متر مربع پلاک فرعی ۹۱۱ از 
۳۲۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک 
رسمی آقای /خانم خداعف رنجبر محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۳/۱۶

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۳۷۳ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم سید فرزاد سلیمانی پور مهریان فرزند 
یوسف بشماره شناسنامه ۱۷۹ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۱۱۶ متر مربع پلاک فرعی 
۹۰۷ از ۳۲۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک* اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از 
مالک رسمی آقای خانم/ شهرداری یاسوج محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۳/۱۶

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۰۹۶۵ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  آیت حسن زاده فرزند گل محمد بشماره 
شناسنامه ۷۲۵ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۱۵۱.۵۰ متر مربع پلاک فرعی ۹۰۲ از ۳۲۳ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی 
آقای /خانم آیت اله محمدی محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۳/۱۶

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۰۷۲ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  مشکی روبین تن فرزند علی رحم بشماره 
شناسنامه ۱۰۵۸ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۲۳۴.۶۰ متر مربع پلاک فرعی 
۲۶۱۷ از ۶۱۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از 
مالک رسمی آقای/ خانم هاشم علی پور محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۳/۱۶

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۶۷۹ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  الهه پیروزی فرزند غلام بشماره 
شناسنامه ۰  صادره از در یک باب خانه مشتمل بر قطعه باغ به مساحت ۱۸۲۵.۲۲ متر مربع 
پلاک فرعی ۲۶۱۳ از ۶۱۲ اصلی مفروز و مجری شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ 
خریداری از مالک رسمی آقای /خانم الهه پیروزی  محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۳/۱۶

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۲۰۴۱۰ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  عبداله جانی پور فرزند یارمحمد بشماره 
شناسنامه ۳۱۱ صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸۴۴.۳۰ متر مربع 
پلاک فرعی ۹۲۷ از ۶۲۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ 
خریداری از مالک رسمی آقای /خانم غلام حسین جعفری  محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۳/۱۶

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۲۹۶ و ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۲۹۸ هیات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  سمیرا فلاحت 
پور فرزند محمد باقر بشماره شناسنامه . صادره و عبدالهادی پورداد فرزند محمد رفیع بشماره 
شناسنامه . هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ در یک باب خانه به مساحت ۱۹۷.۶۵ متر 
مربع پلاک فرعی ۹۰۱ از ۳۲۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش 
۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم خلیفه رنجبر محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۳/۱۶

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۰۴۸ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  لیلا دانش فرزند علی دونا بشماره 
شناسنامه ۶ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۲۴۰.۹۰ متر مربع پلاک فرعی ۲۶۱۶ از ۶۱۲ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی 
آقای /خانم سید فرج اله نوری محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۳/۱۶

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج


